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RELACION DE CUENTAS BANCARIAS

Cuenta

3943883
3944030
3943958
6452221
6610943
6611081
2898134
26703355

41094913
42342758

Descripcion

SERVICIOS PERSONALES
GASTOS DE OPERACION
GASTO DE INVERSION
FONDO DE SALUD

CUENTA CONCENTRADORA
RECURSOS PROPIOS
MULTAS ELECTORALES

FIDEICOMISO 23871

RECURSOS OBTENIDOS POR SANCIONES
ECONOMICAS

FERIA POTOSINA DE CIENCIAS E INGENIERIAS

Banco

Banco del Bajio, S.A.
Banco del Bajio, S.A.
Banco del Bajio, S.A.
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Banco del Bajio, S.A.
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Banco del Bajio, S.A.
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