

## **RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS**

Cuenta	Descripción	Banco
3943883	SERVICIOS PERSONALES	Banco del Bajío, S.A.
3944030	GASTOS DE OPERACION	Banco del Bajío, S.A.
3943958	GASTO DE INVERSION	Banco del Bajío, S.A.
6452221	FONDO DE SALUD	Banco del Bajío, S.A.
6610943	CUENTA CONCENTRADORA	Banco del Bajío, S.A.
6611081	RECURSOS PROPIOS	Banco del Bajío, S.A.
2898134	MULTAS ELECTORALES	Banco del Bajío, S.A.
26703355	FIDEICOMISO 23871	Banco del Bajío, S.A.
41094913	RECURSOS OBTENIDOS POR SANCIONES ECONÓMICAS	Banco del Bajío, S.A.
42342758	FERIA POTOSINA DE CIENCIAS E INGENIERÍAS	Banco del Bajío, S.A.